
 
          

          Funzione Gare            
                     

FG/RS 

 

1 

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email roberto.sabatini@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E POSA IN 

OPERA DI STRUTTURE AUTOPORTANTI IN CARPENTERIA METALLICA PRESSO 

DUE CAPANNONI IN USO ALLA FONDAZIONE, SITI IN VIA DEI LARICI 4, ROMA 

CIG 758824952B 

SUB PROCEDIMENTO DI VERIFICA DELL’ANOMALIA DELL’OFFERTA 

  

Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

PRESO ATTO  

delle giustificazioni in merito all’offerta, presentate dal costituendo RTI PIGNATARO 

COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. – CMO S.R.L., pervenute via PEC a questa Stazione 

Appaltante, in data 24 gennaio 2019. 

 

SENTITO  
il parere dei componenti della Commissione Giudicatrice, in merito alle suddette giustificazioni. 

 

RITENUTA 

congrua l’offerta presentata dal suddetto Costituendo RTI, alla luce di quanto esposto nelle 

giustificazioni da questi presentate, relativamente al rapporto tra le forniture proposte ed i costi 

sostenuti per l’esecuzione dell’appalto.  

 

VISTI 

 l’art. 97 del d.lgs. 50/2016 

 le Linee guida ANAC n. 3, di attuazione del d.lgs. 50/2016  

 gli artt. 22 e 23 del Disciplinare di Gara per la procedura citata in epigrafe 

 

Propone all’organo competente l’aggiudicazione per la gara citata in epigrafe 

 

in favore del Costituendo RTI PIGNATARO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. – CMO S.R.L., 

risultato primo nella graduatoria di merito, redatta dalla Commissione Giudicatrice, nella seduta 

pubblica del 9 gennaio 2019.   

 

Roma, 29 gennaio 2019  Prot. ST/NU/508 

 

 

Pubblicato, ai sensi dell’art. 29, co. 1 del Codice, il 29 gennaio 2019 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Roberto Sabatini 

mailto:roberto.sabatini@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it

		2019-01-29T09:38:40+0000
	Sabatini Roberto




